

Zarządzenie Nr 0050.74.2015

Burmistrza Stąporkowa

z dnia 22 maja 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), § 12 pkt 2 i 3 uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2015rok, **zarządza się co następuje:**

§ 1


Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. BURMISTRZA

mgr Robert Adamczyk
Z-ca BURMISTRZA

Uzasadnienie

Zmniejsza się plan wydatków w Dz. 751 R. 75107 –Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 116,00 zł. (UM)

- § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 81,00 zł.,
- § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 26,00 zł.,
- § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9,00 zł.


O powyższą kwotę zwiększa się plan wydatków w Dz. 751 R. 75107 –Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej :

- § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 30,00 zł.,
- § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej o kwotę 50,00 zł.
- § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 36,00 zł.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.74.2015

Nazwa jednostki sprawozdawczej		STAPORKÓW		
Nr dokumentu		0050.74.2015		
Data podjęcia		2015-05-22		
Rodzaj		Plan wydatków		
Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Wartość
751			Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	0,00
	75107		Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej	0,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	- 81,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	- 26,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	30,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	- 9,00
		4300	Zakup usług pozostałych	36,00
		4360	Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	50,00
Razem:				0,00

Zmiany w dziale 751 dotyczą planu finansowego Urzędu Miejskiego

Z up. BURMISTRZA

 mgr Robert Adamczyk
 Z up. BURMISTRZA